

(นางสาว นพชฌนภน)
 (ลงชื่อ)
 นพชฌนภน

(นาย นพชฌนภน)
 (ลงชื่อ)
 นพชฌนภน

(นาย นพชฌนภน)
 (ลงชื่อ)
 นพชฌนภน

คณะกรรมการบริหารโครงการ

7	ค่าจ้าง	16.00	ค.ม.	140.00	2,240.00	-	-	214,322.10
	รวมค่าจ้าง							

ประมาณราคาจากงานก่อสร้าง

แบบ ป.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คล.หมู่ 5
ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 175 เมตร หรือพื้นที่โดยเฉลี่ยไม่ต่ำกว่า 525 ตร.ม. หรือตามแบบที่ อบต.ลำพูน
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลลำซิว อำเภอลำซิว จังหวัดแพร่
เริ่มตั้งแต่ ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๑ ถึง ๓๑ ธ.ค. ๒๕๖๑ โดยใช้งบประมาณเงินแผ่นดินของ อบต.ลำพูน
ผู้รับราชการ อบต.ลำซิว
ผู้ประสานงานการ ก่อสร้าง อบต.ลำซิว
ผู้ประมาณการ นายยุทธนา กระถินกา (นายช่างโยธาอาวุโส)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ			ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับพิมพ์	525.00	ตร.ม.	-	-	1.70	892.50	892.50	
2	งานทรายยานรื้อพิมพ์	32.00	ลบ.ม.	275.00	8,800.00	99.00	3,168.00	11,968.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	78.75	ลบ.ม.	-	-	436.00	34,335.00	34,335.00	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	539.00	ถุง	125.00	67,375.00	-	-	67,375.00	
3.2	ทรายยาน	45.00	ลบ.ม.	364.00	16,380.00	-	-	16,380.00	
3.3	หิน 1-2"	86.00	ลบ.ม.	392.00	33,712.00	-	-	33,712.00	
4	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
4.1	งานเหล็กเสริมเส้นผ่าศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.)	0.97	ตัน	-	-	4,100.00	3,977.00	3,977.00	
4.1.1	เหล็ก Ø 6 มม.	441.00	เส้น	49.00	21,609.00	-	-	21,609.00	
4.2	งานเหล็กเสริมเส้นผ่าศูนย์กลางมากกว่า 10 มม.)	0.04	ตัน	-	-	3,300.00	132.00	132.00	
4.2.1	เหล็ก Ø 12 มม.	9.00	เส้น	182.00	1,638.00	-	-	1,638.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	37.00	1,110.00	-	-	1,110.00	
5	งานไม้แบบ	65.00	ตร.ม.	129.00	8,385.00	133.00	8,645.00	17,030.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต	84.00	ม.	22.90	1,923.60	-	-	1,923.60	

รวม = 6 ๓.๒๕๖๑

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.ลำพูน